
Рогатинський аграрний фаховий коледж 

 

НАКАЗ 

05.09.2022р.                                 м.Рогатин                                    № 97а 

 

Про Раду з виховної роботи коледжу 

З метою цілеспрямованого та колективного керівництва виховною 

роботою, організації злагодженої діяльності учасників виховного процесу 

коледжу, спрямованої на досягнення бажаного результату у вихованні 

здобувачів освіти, координації виховних дій суб’єктів виховання,  

ефективного впровадження нових виховних технологій,  - 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити Раду з виховної роботи Рогатинського аграрного фахового 

коледжу (Додаток 1). 

2. Затвердити Положення про Раду з виховної роботи Рогатинського 

аграрного фахового коледжу (Додаток 2). 

3. Організувати діяльність Ради з виховної роботи Рогатинського аграрного 

фахового коледжу відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Тетяну ВЕРГУН. 

 

 

Директор коледжу                                     Ігор ТРИНІВ 

 

             Юрисконсульт                                              Лілія НАГІРНА 

  
 


